АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2025 года                                                                                   № 76-п

р.п. Саргатское

О проведении открытого аукциона на право

заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на

территории Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области

В соответствии Решением Совета Саргатского городского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 30 октября 2020 года

№ 37-п «О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Саргатского городского поселения Саргатского муниципального района

Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Саргатского городского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, Администрация

Саргатского городского поселения Саргатского муниципального района

Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести открытый аукцион на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории Саргатского

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области:

номер места в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых

объектов – 30; вид размещаемого нестационарного торгового объекта –

павильон; специализация – универсальная (продовольственные и не

продовольственные товары); площадь 19 кв. метров; местоположение: Омская

область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская, в 20 метрах на северо-восток от

здания № 2 период размещения нестационарного торгового объекта:

круглогодично; срок размещения нестационарного торгового объекта: 5 лет.

2. Установить начальную цену аукциона в размере 20 900,00 (двадцать

тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.

2

3. Утвердить:

1) Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

Саргатского городского поселения Саргатского муниципального района

Омской области согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

2) Документацию об аукционе на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории Саргатского

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области

согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

на сайте Администрации Саргатского городского поселения Саргатского

муниципального района Омской области www.sargat.omskportal.ru извещение и

документацию о проведении аукциона, а также опубликовать извещение о

проведении аукциона в газете «Саргатский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Саргатского

городского поселения                                                                                 С.В. Троян